1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@mail.wplus.net

Р Е Ш Е Н И Е

№ 54
23.12.2014г.

О рассмотрении отчета
об использовании резервного фонда
Местной администрации МО МО

Нарвский округ в 2014 году
              Заслушав Главу Местной администрации муниципального образования  муниципального округа Нарвский округ Мацко Е.Б. представившую отчет об использовании резервного фонда Местной администрации в 2014 году и обсудив его,  Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об использовании резервного фонда Местной администрации МО МО Нарвский округ согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник муниципального  образования Нарвский округ».

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович
Приложение 1

К решению Муниципального совета

МО МО Нарвский округ

№ 54 от 23.12.2014

ОТЧЕТ

Главы Местной администрации

по использованию резервного фонда

Местной администрации МО МО Нарвский округ в 2014 году

На 2014 год в бюджете МО МО Нарвский округ резервный фонд Местной администрации составлял 20 тыс. рублей. В течение 2014 года на цели, предусмотренные Положением о резервном фонде, средства израсходованы не были. В связи с окончанием финансового года необходимо направить средства резервного фонда на увеличение расходов:

на содержание и обеспечение деятельности МКУ «Нарвская перспектива» (КБК 929 0505 0029900 110 – 3696,53 руб.),

на организацию местных и участие в проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий (КБК 929 0801 4400100 240 – 7870,00 руб.)

на содержание и обеспечение деятельности физической культуры и спорта – МКУ «СК «СТАРТ» (КБК 929 1105 4870200 240 – 8433,47 руб.)
Глава Местной администрации

Мацко Е.Б.

Пятый

созыв